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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 19.04.2019 - 26.04.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

19 Nisan 2019 tarihinde Şirketimiz tarafından yapılan özel durum  açıklamasında belirtildiği üzere, Şirketimiz Yönetim 
Kurulu tarafından Türkgücü OSB Mahallesi, 110. Sokak N5 Çorlu Tekirdağ adresinde yer alan Çorlu Şubesi'ndeki üretim 
faaliyetlerinin geçici olarak durdurulmasına, faaliyetin  durdurulması üzerine fabrikada çalışanlara ücretli idari izin 
verilmesine, fabrikadaki faaliyetin geleceğine ilişkin iç değerlendirmelere devam edilmesine ve iç değerlendirme sonucuna 
göre alınacak aksiyonların müteakip yönetim kurulu kararı ile belirlenmesine karar verilmişti.

 Akabinde 26 Nisan 2019 tarihli özel durum açıklaması ile kamuya duyurulan 26 Nisan 2019 tarihli Yönetim Kurulu kararı 
doğrultusunda Çorlu Şubesi'ndeki faaliyetlerin kesin olarak durdurulmasının olağan bir sonucu olarak Şirket'in üretimde 
kullanılan malvarlığının taşınması ve satışı ile tesisin ve arsanın akıbetine ilişkin seçeneklerin değerlendirilmesine, buna 
göre yapılması gereken işlemlere yönetim kurulu tarafından bilahare karar verilmesine ve 4857 sayılı İş Kanunu'nun 29. 
maddesi uyarınca işlemlerin başlatılmasına dair kararlar alınmıştı.

Bu kapsamda, 05.08.2019 tarih ve 16 sayılı Yönetim Kurulu Kararı uyarınca Çorlu Şubesi'nin kapatılmasına ve Çorlu Ticaret 
Sicil Müdürlüğü  nezdinden terkin edilmesine karar verildiği ve bu hususun 08.08.2019 tarihinde Çorlu Ticaret Sicil 
Müdürlüğü nezdinde tescil edildiği kamuya duyurulur. İlgili kurum ve kuruluşlar nezdinde Çorlu Şubesi kapanışına ilişkin 
yapılacak bildirimler de usulüne uygun bir şekilde gerçekleştirilmektedir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


